reemplazo y el otro, auxiliar Edgar Muñoz solicito la reubicación a otra oficina ya que el alto volumen  de trabajo  lo afecto 

psicológicamente  y la actual auxiliar está pendiente  de la reubicación.  

Además, el aplicativo arco   indicaba que tenía en trámite cinco mil seiscientos (5600) expedientes en trámite, luego para 

descongestionar los expedientes tomando el supuesto que se tramitara un expediente por día necesitaría dieciséis (16) años para    

sacar los expedientes entre 2018 a octubre de 2024 sin recibir nuevos expedientes, luego es evidente que la carga de trabajo es